
Apartmán ve středním patře na prodej v Los Monteros,
Marbella

2 450 000 €

Reference: R4981573  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 150m  Terrace: 40m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Monteros

Vítejte v nově zrekonstruovaném luxusním apartmánu v exkluzivní komunitě na žádaném východním pobřeží Marbelly.
Tato sofis:kovaná rezidence v sobě dokonale spojuje nadčasovou eleganci s moderním designem a nabízí úchvatný
panorama:cký výhled na Středozemní moře. Nachází se jen několik minut od nedotčených pláží a pulzujícího centra
Marbelly a je dokonalým útočištěm pro ty, kteří hledají soukromí, styl a pohodlí v jedné z nejvyhledávanějších
španělských destinací. 

Vstupte dovnitř a objevte pečlivě navržené obytné prostory, které vyzařují luxus. Otevřená dispozice je vybavena
elegantními podlahami, nábytkem na míru a řadou prvotřídních materiálů včetně přírodních tkanin, které umocňují její
vytříbenou este:ku. Nejmodernější kuchyně vybavená špičkovými německými spotřebiči je kulinářským mistrovským
dílem. Luxusní detaily, jako jsou skříně na míru, podlahové vytápění, elektrický krb a zvukový systém Bang & Olufsen,
zajišťují výjimečný zážitek z bydlení, zaFmco rozsáhlá okna zaplavují interiér přirozeným světlem a rámují nádherný
výhled. 

Nabízí nejen elegantní interiéry, ale i řadu prémiových prvků, které pozvednou váš životní styl. Užívejte si klid, který
vám poskytne bezpečná, uzavřená komunita spolu s blízkosF nádherných pláží Marbelly, malebné promenády
lemované vynikajícími restauracemi a bu:kovými obchody a nezbytnými službami. Puerto Banús je vzdáleno pouhých
10 minut jízdy a le:ště Málaga 30 minut, takže tato nemovitost nabízí jedinečné pohodlí. Je to víc než jen rezidence - je
to pozvánka k prožití marbellského snu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Los Monteros, Marbella
	2 450 000 €
	Costa del Sol, Los Monteros
	Features:


